



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 1406.01/2021
 Data de Realização: 30/06/2021 às 09:05
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Francisco Orecio de Almeida Aguiar

LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 28.498.027/0001-75

Total do Fornecedor 5.501,20

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALCOOL LÍQUIDO 70% - ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70% (70°GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, 1000ML.	Unidade	300,00	6,090000	1.827,000000	6,09

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL CAPOTE - AVENTAL MCAPOTE HOSPITALAR CIRURGICO DESCARTAVEL CONFECCIONADO EM TNT COM GRAMATURA DE 40GR MANGA LONGA GOLA CARECA FECHADA MAIOR PROTECAO FECHAMENTO NAS COSTAS TIRAS EMBUTIDAS TAMANHO UNICO COR BRANCA PACOTE COM 10 UNIDA.	Unidade	300,00	3,490000	1.047,000000	3,49

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOTEM DE ALCOOL GEL - TOTEM DISPLAY DE ÁLCOOL EM GEL PARA USO SEM COLOCAR AS MÃOS. ESPECIFICAÇÕES (MEDIDAS MÍNIMAS): ALTURA: 1,30M, LARGURA: 30CM, PROFUNDIDADE: 30CM; PESO: 11KG; FEITO EM AÇO COM ALTA DURABILIDADE; PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: ACOMPANHA UM FRASCO DE ÁLCOOL	Unidade	5,00	247,340000	1.236,700000	247,34

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	WISEIRA DE PROTEÇÃO - PROTETOR FACIAL DE SEGURANÇA INCOLOR COM VISEIRA 200MM X 250MM	Unidade	100,00	7,410000	741,000000	7,41

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOUCA DE PROTEÇÃO SANFONADA EM FORMATO DE TIRAS PRODUZIDAS EM NÃO TECIDO(TNT) COM ELÁSTICO	Caixa	50,00	12,990000	649,500000	12,99



SIMPLES, CAR: BRANCA
DESCARTÁVEL: ATÔMICA:
TAMANHO: 45 X 50 FABRICADA
100% POLIPROPILENO:
EMBALAGENS COM 100
UNIDADES.

L S LIMA NETO LTDA 38.096.063/0001-66

Total do Fornecedor

3.165,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MÁSCARA DESCARTÁVEL DUPLA, ESTILO RETANGULAR. COM ELÁSTICO. CONFECCIONADO EM TNT TECIDO NÃO TECIDO. 100% POLIPROPILENO ATÔMICA	Unidade	2.700,00	0,200000	540,000000	0,20

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA LÁTEX NATURAL TAMANHO M FABRICADA EM LÁTEX; COM P6 BIOABSORVÍVEL; DESCARTÁVEL; SUPERFÍCIE LISA; EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES; PRODUTO DENTRO DA VALIDADE	Caixa	50,00	52,500000	2.625,000000	52,50